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Model

Doporucena plocha

Hodinovy vykon

Doba nabijeni

Nepretrzita doba prace

Rozméry

Hmotnost

Hlu¢nost

Vyska seleni

Baterie

Virtualnf hranice

Planovany vzor sefeni

Ultrazvukovy senzor

Wi-Fi (2,4 GHz)

4G

Aplikace Navimow

GPS ochrana proti kradeZi

Vodéodolnost

Maximalni sklon

Blade Halt senzor

Legenda tabulky:

H500E

500 m?

100 m2/h

180 min

180 min

603 x 448 x 264 mm

15,6 kg

54 dB (A)

30-60mm

5,2 Ah

IPX6

45 %

@ Standardni vybava

H800E

800 m?

100 m?/h

180 min

180 min

603 x 448 x 264 mm

15,6 kg

54 dB (A)

30-60 mm

5,2 Ah

o
Data ZDARMA na 1 rok

IPX6

45 %

— Nenf soucasti

H1500E

1500 m?

100 m?/h

240 min

240 min

603 x 448 x 264 mm

15,9 kg

54 dB (A)

30-60 mm

7,8 Ah

®
Data ZDARMA na 1 rok

IPX6

45 %

H3000E

3000 m?

150 m#/h

300 min

240 min

603 x 448 x 264 mm

16,3 kg

54 dB (A)

30-60mm

10,4 Ah

@
Data ZDARMA na 3 roky

IPX6

45 %

O Nenf sou&asti - moZnost rozsireni



Hodnoty jsou teoretické a vypocitané na zakladé testl pro rovny travnik s plné nabitou sekackou.
Slouzi pouze pro referen¢ni uc€ely, jako pomucka pfi vybéru modelu. Skute¢ny hodinovy vykon
zavisi na stavu travniku.
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@ Nabijeni @ Seceni
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2400 m?
2250 m*
2100 m*
1950 m

1800 m*
1650 m
1500 m*
1350 m

1200 m
1050 m*
900 m?
750 m?

H3000E



